

ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ

Για την προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αλίμου για το έτος 2015.

ΓΕΝΙΚΑ

Με την παρούσα έκθεση, προϋπολογισμού δαπάνης συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προβλέπεται η προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, για το έτος 2015 και περιγράφονται τα υλικά που θα χρησιμεύσουν.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6613.0002, 15.6613.0002, 20.6613.0002, 30.6613.0002 και έχουν προβλεφθεί στον ψηφισθέντα και υπό έγκριση προϋπολογισμό έτους 2015.

Η προμήθεια θα γίνει με **πρόχειρο διαγωνισμό** σύμφωνα με τις διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.

Δεδομένου ότι τα υλικά που ζητούνται είναι για συγκεκριμένες μάρκες μηχανημάτων στη περιγραφή της μελέτης, για όσα υλικά είναι απαραίτητο, θα προσδιορισθεί η μάρκα.

Επισημαίνεται ότι όλα τα αναλώσιμα υλικά θα είναι γνήσια (**ORIGINAL**).

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα προϊόντα του κάθε είδους θα πληρούν τα παρακάτω:

- Να αναγράφεται η ημερομηνία λήξης και το προϊόν να έχει ημερομηνία λήξης τουλάχιστον 12 μήνες μετά την παράδοση της προμήθειας.
- Αν κατά την σταδιακή χρήση κάποιο είδος παρουσιάσει κατασκευαστικό ελάττωμα ή πρόβλημα λειτουργίας, ο ανάδοχος υποχρεούται στην άμεση αντικατάσταση της ελαττωματικής ποσότητας χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση του Δήμου.
- Αν κατά τη σταδιακή χρήση παρουσιαστούν ελαττωματικά είδη που ξεπερνούν το 15% της ολικής ποσότητας του αντίστοιχου είδους, τότε ο προμηθευτής υποχρεούται σε άμεση προληπτική αντικατάσταση όλης της υπόλοιπης ποσότητας του αντίστοιχου είδους.
- Οι παραδόσεις των υλικών θα γίνουν τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες μετά από αίτημα του Τμήματος Πληροφορικής.
- Η παράδοση των υλικών θα διενεργείται το αργότερο εντός δέκα (10) ημερών από την παραγγελία του Τμήματος.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ Χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗΤΙΜΗ με ΦΠΑ
1	Μελάνι για plotter HP DSJET 1050C PLUS black	2	130	260	319,80
2	Μελάνι για plotter HP DSJET 1050C PLUS color	2	130	260	319,80
3	Μελάνι για printer CANON S400 έγχρωμο	8	9,9	79,2	97,42
4	Μελάνι για printer CANON S400 μαύρο	3	11,03	33,09	40,70
5	Μελάνι για printer EPSON PHOTO R300 black	2	18,69	37,38	45,98
6	Μελάνι για printer EPSON PHOTO R300 color	10	18,69	186,9	229,89
7	Μελάνι για printer HP Deskjet 1120 μαύρο 51645 No 45	4	29,94	119,76	147,30
8	Μελάνι για printer HP Deskjet 1220c έγχρωμο(C6578D) No 78	6	34,9	209,4	257,56
9	Μελάνι για printer HP Laser 1100 C4092A	2	66,29	132,58	163,07
10	Μελάνι για printer MINOLTA Pagepro 1350 W	2	77	154	189,42
11	Μελάνι για printer HP 1320 Laserjet Q5949X	19	145,15	2757,85	3.392,16
12	Μελάνι για printer HP5740 black (No339) C8767E	3	28,01	84,03	103,36
13	Μελάνι για printer HP5740 color (No343) C8766EE ABB	3	18,97	56,91	70,00
14	Μελάνι για printer STAR LC 4521	1	10,12	10,12	12,45
15	Μελάνι για printer HP 5652 black (No 56) C6656 AE ABB	4	20,05	80,2	98,65
16	Μελάνι για printer HP 5652 color (No 57) 6657AE ABB	4	30,61	122,44	150,60
17	Μελάνι εκτυπωτή HP 2014 Laser jet (Q7553X)	5	143,19	715,95	880,62
18	Μελάνια εκτυπωτή HP laserJet P1005 35A	60	58,16	3489,6	4.292,21
19	Μελάνια εκτυπωτή HP laserJet 3600 DN black	3	127,74	383,22	471,36
20	Μελάνια εκτυπωτή HP laserJet 3600 DN color	3	127,74	383,22	471,36
21	Μελάνια εκτυπωτή HP officeJet Pro K8600DN black	3	18,62	55,86	68,71
22	Μελάνια εκτυπωτή HP officeJet Pro K8600DN color	6	14,21	85,26	104,87
23	Μελάνια εκτυπωτή HP laserJet 3800 color	0	125	0	0,00
24	Καρμπονοταινία LEXMARK 2491 11A3540	1	11,19	11,19	13,76
25	Μελάνια εκτυπωτή HP laserJet P2035	8	76,31	610,48	750,89
26	Μελάνια laser lexmark C544dn black για 6000 σελίδες	5	146,54	732,7	901,22
27	Μελάνια laser lexmark C544dn color για 2000 σελίδες	20	78,9	1578	1.940,94
28	Κεφαλή HP 88Black ahd Yellow Officejet C9381A	1	50,29	50,29	61,86
29	Κεφαλή HP 88 magenta ahd Cyan Officejet C9382A	1	50,29	50,29	61,86
30	Κεφαλή Plotter HP 1050 designjet black C4820A	1	140	140	172,20
31	mouse MICROSOFT με καλώδιο 2μ.	20	6,5	130	159,90
32	Μελάνια για EPSON AL-M200DN	20	84,68	1693,6	2.083,13
33	DRAM για MINOLTA 1350W	1	76	76	93,48

34	82 west toner box C544x75G	3	8,96	26,88	33,06
35	Fuser για HP laser color 3600,3800	1	231,71	231,71	285,00
36	ταινίες για DAT server	20	25	500	615,00
37	imagine Kit C544	3	243,91	731,73	900,03

ΑΞΙΑ	16.259,84€
ΦΠΑ	3.739,76€
ΣΥΝΟΛΟ	19.999,60€

Τα συγκεκριμένα είδη δεν έχουν περαιτέρω περιγραφή.

Σημειώνουμε ότι οι τιμές είναι ενδεικτικές και ελήφθησαν από το ελεύθερο εμπόριο.

Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Ο Α/Διευθυντής Δ.Υ.

Νταϊλάνη Χριστίνα

Δημήτριος Γεωργακόπουλος